
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
13.01. 

 
20 

 
26 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
13 

 
Про внесення змін до Порядку виготовлення, видачі, заміни, зберігання та 
повернення перепусток на території Запорізької області під час дії 
комендантської години, затвердженого розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 
11.09.2023 № 502, зі змінами  
 

Керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 

Указами Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», зі змінами та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення 

військових адміністрацій», Порядком здійснення заходів під час запровадження 

комендантської години та встановлення спеціального режиму світломаскування 

в окремих місцевостях, де введено воєнний стан, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 08.07.2020 № 573, зі змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до Порядку виготовлення, видачі, заміни, зберігання та 

повернення перепусток на території Запорізької області під час дії 

комендантської години, який затверджений розпорядженням голови обласної 

державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації від 

11.09.2023 № 502, зі змінами, виклавши додатки 1 та 2 у новій редакції, що 

додаються. 

 

2. Вважати,  що  перепустки  видані  з  23  травня  2024  року за попередньо 

встановленою формою, втрачають чинність з 10 лютого 2026 року. 

 

3. Департамент  внутрішньої   політики  та   інформаційної  діяльності 

облдержадміністрації забезпечити розміщення цього розпорядження на 

офіційному вебсайті Запорізької обласної державної адміністрації. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації    Іван ФЕДОРОВ 

 


